1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 19  DE 2004

AUTÓGRAFO Nº 29 DE 2004

AUTORIZA O MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM A CELEBRAR CONVÊNIO ENTRE O DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA E O DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO SOCIAL COM A BANDA LYRA MOGIMIRIANA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVOU:

Art. 1º - Fica o Município de Mogi Mirim, autorizado a celebrar convênio entre o Departamento de Educação e Cultura e o Departamento de Promoção Social com a Banda Lyra Mogimiriana, visando a implantação do Projeto “Educação Musical/Um Compromisso Social”.

Art. 2º - O Poder Executivo fica autorizado a tomar todas as providências necessárias, visando o integral cumprimento do convênio objeto desta Lei.

Art. 3º - As despesas decorrentes com a execução desta Lei correrão por conta das seguintes dotações:

I – Departamento de Educação e Cultura – Receitas provenientes do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Fundamental e Valorização do Magistério – FUNDEF e,

II – Departamento de Promoção Social – Receitas provenientes do Fundo Social de Solidariedade.

Art. 4º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 30 de junho de 2004.

VEREADOR MILTON DANTE

Presidente da Câmara

cont. do Autógrafo nº 29 de 2004.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

Primeira Vice-Presidente

VEREADOR ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA

Segundo Vice-Presidente

VEREADOR DR. ALCIDES CARMONA

Primeiro Secretário

VEREADOR ENGº AGRº VALDIR LUIZ BIAZOTTO

Segundo Secretário

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]